2025.12.8
オホーツク地区サッカー少年団関係各位

オホーツク地区サッカー協会
会　　 　　長：榊原  尚行
技術委員長：渡辺　翔太

記

1 日時・会場 令和７年１２月２８日（日）　１３：００～１５:３０

遠軽町総合体育館
紋別郡遠軽町西町１丁目２−２−１３

2 対象選手

3 内容 トレーニング、ゲーム

4 持ち物 フットサルシューズ、サッカーボール（外用）、すねあて
ハーフパンツなど試合のできる格好、飲み物、着替え
参加費５００円

5 その他 荒天などで中止する場合は、早めに連絡します（LINE、Facebook）。
ボールの空気圧の点検をお願いします！
連絡用LINEに登録しておくと便利です。
怪我をしている選手は、無理せず欠席してください。

※ 連絡先 U-12担当 オホーツク地区サッカー協会　技術委員会
渡辺　翔太 080-3236-8060

PCアドレス watanabe.shochan@gmail.com
※ 欠席される場合は早めにお知らせください。

別シートの通り

オホーツク地区トレセンU-12練習会のお知らせ

　標記の件につきまして、下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げます。代表者、指導者
、選手のみなさんに連絡よろしくおねがいいたします。なお、この案内は各チームに一通のみの配
布になりますので、各チーム内で連絡をよろしくおねがいします。

mailto:watanabe.shochan@gmail.com